6

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от                       2020 года

	№

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений в постановление

администрации Кондинского района от 29 октября 2018 года № 2122 «О муниципальной программе Кондинского района «Формирование на территории

Кондинского района градостроительной документации на 2019-2025 годы и на период до 2030 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Кондинского района от 22 августа 2018 года № 1690 «О модельной муниципальной программе Кондинского района, порядке принятия решения о разработке муниципальных программ Кондинского района, их формирования, утверждения и реализации», постановлением администрации Кондинского района от 31 июля 2018 года № 1495 «О Перечне муниципальных программ Кондинского района», в целях создания условий для развития инженерной, транспортной и социальной инфраструктур, обеспечения при осуществлении градостроительной деятельности безопасности и благоприятных условий жизнедеятельности человека, администрация Кондинского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 29 октября 2018 года № 2122 «О муниципальной программе «Формирование на территории Кондинского района градостроительной документации на 2019-2025 годы и на период до 2030 года» следующие изменения:

в приложении к постановлению таблицу 1. Дополнить строкой 1.1.4 следующего содержания:
«

	1.1.4.
	Целевой показатель 4. Площадь земельных участков, предоставленных для строительства, в отношении которых с даты принятия решения о предоставлении земельного участка или подписания протокола о результатах торгов (конкурсов, аукционов) не было получено разрешение на ввод в эксплуатацию, (кв.м.)5
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

5 Рассчитывается в соответствии с методикой расчета показателя, утвержденной Приказом Росстата от 06.02.2013 N 48 "Об утверждении статистического инструментария для организации федерального статистического наблюдения за состоянием экономики и социальной сферы муниципального образования", Форма федерального статистического наблюдения Приложение к форме N 1-МО.
Постановление Правительства Российской Федерации от 17 декабря 2012 года № 1317 «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2008 года № 607 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов» и подпункта «и» пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления».
2. Постановление обнародовать в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 13 июня 2019 года.
	Глава района

	А.В.Дубовик